PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO - MA
AVENIDA LEONARDO DE ALMEIDA, $/N, CENTRO - SITIO NOVO - MA
CNPY: 05.631.031/0001-64. CEP-65925-000. FONE: [99)3532-0071

OBJIETO: RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO DE SITIO NOVO - MA, CONFORME CONCORRENCIA

ELETRONICA N¥ 004/2024 - SRP (CONTRATO REFERENTE A RECUPERACAO DA ESTRADA VIGINAL QUE LIGA O
ASSENTAMENTO PATYS AD BATALHA i),

PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO - MA

DATA DA MEDICAQ: 02/08/2025
PLANILHA ORCAMENTARIA
mEm DESCRICAO DOS SERVICOS uND  quant, USTOUNTARIO ToTAL
COM BOI

1 SERVICOS PRELIMINARES R$ 62,37
PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAD CIVIL) EM

11 CHAPA GALVANIZADA *N. 22°, ADESIVADA, DE w 02 RS 277,80 RS 62,37
20X1125°M

2 UMPEZA LATERAL R$7.799,18
DESMATAMENTO, DESTOCAMENTO, LIMPEZA DE

21 AREA E ESTOCAGEM DO MATERIAL DE LIMPEZA L 13600,00 ®50,57 RS 7.799,18
COM ARVORES DE DIAMETRO ATE 0,15 M

3 TERRAPLANAGEM RS 73.505,08
REGULARIZAGAO DE SUPERFICIES COM

31 OTOMVELADORA AF 13/3019 L 34000,00 RS 0,14 RS 4.874.49
ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE DE
MATERIAL DE 18 CATEGORIA - DMT DE 1.200 A

az | TASIE OGN CEONMAR M) W oemm RSn RS 58.576,96
COM ESCAVADEIRA E CAMINHAQ BASCULANTE
DE 14 M°
ESPALHAMENTO DE MATERIAL COM TRATOR DE

33 ESTEIRAS. AF_11/2019 L3 6375,00 RS 1,58 RS 10.053,64

a REVESTIMENTO PRIMARIO RS 49.448,38
UMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL,
VEGETACAD € PEQUENAS ARVORES (DIAMETRO

A TRONCO MENON QU828 M, COM TRATOS “ 5312.50 RS 0,44 RS 2.354,15
OE ESTEIRAS.AF_05/2018
ESCAVACAO E CARGA DE MATERIAL DE JAZIDA

42 COM TRATOR DE 97 KW € CARREGADEIRA DE L 127500 RS 5,39 RS 6.863,06
Lnw
TRANSPORTE COM CAMINHAD BASCULANTE DE

43 14, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL MM 12750,00 RS 3,00 RS 38.220,43
(UNIDADE: MIXIXM). AF_07/2020
ESPALMAMENTO DE MATERIAL COM TRATOR DE

44 cTemas. AF_11/2019 » 127500 RS 1,58 RS 201073

TOTAL GERAL RS 130.815,01

EMPRESA EXECUTORA: ARSS CONSTRUCOES LTDA

MEDICAD ONICA
NO PERIODO

QUANT %

0,23 100%
13600,00 100%
34000,00 100%
6375,00 100%
637500 100%
5312.50 100%
1275,00 100%
12750,00 100%
1275,00 100%

PLANILHA DE MEDICAD

TOTAL ACUMULADO NAS

MEDICOES ANTERIORES
VALOR QUANT % VALOR
RS 62,37 RS 0,00
RS 62,37 0,00 o RS 0,00
RS 7.799,18 RS 0,00
RS 7.799,18 0.00 % RS 0,00
RS 73.505,09 RS 0,00
RS 4.874,49 0,00 % RS 0,00
RSSB576,9% 0,00 0% RS000
RS 10.053,64 0,00 0% RS0,00
RS 49.448,37 RS 0,00
RS 2.354,15 0,00 o% RS 0,00
RS 6.863,06 0,00 0% RS000
RS 38.220,43 0,00 o% RS 0,00
RS 2010,73 0,00 0% RS000
RS 130.815,01 RS 0,00

SITIO NOVO-MA

RS

ACUMULADO TOTAL

QUANT

‘

‘

53150

127500

12750,00

3

VALOR

S 62,37
RS 62,37

R$7.799,18

RS 7.799,18

RS 73.505,09
RS 4.874,49

RS 58.576,96

RS 10.053,64

RS 49.448,37

®$2.354,15

RS 6.863,06

RS 38220,43

RS 2.010,73

RS 130.815,01
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